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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43005207A

2. Data e Regjistrimit 05/06/2024
3. Emri i Subjektit Max Distributor G.D.R
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  KATUND I RI Autostrada Elbasa-
Metalurgji km.7, zk.8526, pasuria nr.105/29. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje me shumice dhe pakice, import-eksport 

produkte/mallra ushqimore. Distributor uji te pijshem, birre, 
…etj. Transport per nevojat e aktivitetit. Dhe cdo aktiviteti 
tjeter te nevojshem lidhur me objektin e veprimtarise ne 
perputhje me legjislacionit Shqipetar.
Denis Vila10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/06/2024                Deri: 06/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenisVila
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GëzimDemallari
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RolandBoriçi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Max Distributor G.D.R
E-Mail: denisvila01@gmail.com  
Telefon: 0695891295  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-296495-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297607-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
06.06.2024 për ndryshim administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denis Vila")                      Nga data "06/06/2024             
Ne daten "06/06/2029
eshte larguar administratori:            ("Gëzim Demallari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF5E1E9-FC6E-47CE-8D29-80379EBD7BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1AF51B-EA4A-446E-B079-B6FFCEF57422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D6C763-21F2-4E18-9915-297AF38EE6DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51E18F0-3B47-4764-B07D-36D6B1528D90
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Datë: 01/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


